
なごみ癒                 

令和３年１月７日 

臨時休業について 
 

 

平素より格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、昨今の都城圏域における新型コロナウイルス感染拡大と、宮崎県より１

月９日から２２日まで都城北諸県圏域を感染急増圏域（赤圏域）に指定するこ

とが発表されました。 

これにより、弊社としては本意ではございませんが、９日から２２日までの期間

における「なごみ癒」での還元陶板浴・高気圧酸素ルームの営業は困難である

と判断し、営業を自粛する運びとなりました。 

日頃より当施設のご利用を楽しみにされていらっしゃるお客様におかれまして

は大変ご不便、ご迷惑をお掛けしますが、この圏域における感染拡大を防止

するためにも、何卒ご理解を賜りたくお願い申し上げます。 

なお、還元陶板浴をご利用のお客様で月間パスポートをお持ちのお客様につ

きましては、臨時休業期間中の分につきましては繰り越してご利用いただけま

すので、ご了承下さいませ。 

 

記 

 

臨時休業期間  令和３年１月９日（土）～１月２２日（金）予定 

 

都城グリーンホテル 支配人 


